ג. בימים בהם לא יעבוד המבקש - ימשיך לשהות במעצר בית מלא.

ד. המבקש רשאי לצאת בליווי מי מהערבים להמשך התייצבות למסגרת הטיפולית בה ישולב או לפגישות עם קצין המבחן.

ה. יתר התנאים יישארו בעינם - בכפוף לאמור לעיל.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים, לשרות המבחן ולפקא"ל.

ניתנה היום, כ"ז אלול תשפ"ג, 13 ספטמבר 2023, בהעדר הצדדים.